

Referat ordinær generalforsamling 2014

bank: Lokalbanken i Helsinge - reg.nr. 6301 kontonr: 7386613

Sted: Blistrup Skole

Tidspunkt: 27. april 2014

- 1) Valg af dirigent
- 2) Beretning fra bestyrelsen om foreningens virke i det forløbne år.
- 3) Forelæggelse af det reviderede regnskab
- 4) Indkomne forslag
- 5) Valg af medlemmer til bestyrelsen
- 6) Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen
- 7) Valg af 2 revisorer
- 8) Valg af revisorsupleant
- 9) Eventuelt

add 1)

Erik Andersen valgt som dirigent.

add 2)

Bestyrelsen oplyste, der er i årets løb er repareret asfalt, rensede vejbrønde, ledninger. Der har været problemer med søen, hvor diverse markdrøn har udløb. De fire involverede parter, der her afleverer vand, er blevet enige om om dele den lille udgift.

Grundejerforeningen skal igen opfordre til at *hver enkelt grundejer* mindst 1 gang årligt trimmer græskanten på den ydre del. Der er mange, der ikke gør eller har gjort det. Dette er, hvad en manglende årlig trimning af græskanten betyder: jo mere og jo længere græsset er utrimmet, jo hurtigere skal vi indkræve store summer af hver enkelt grundejer til reparation af vejen. Når græsset ikke trimmes, er underlaget, vores alle veje, konstant fugtigt og springer ved frost=ny asfalt=indbetaling af større summer fra hver enkelt grundejer.

Det samme gør sig gældende for vejbrønde. Derfor: Når du slår græs, så fjern græskanten *omkring* vejbrønden. Markvejen til Bakkebjerg er afbrudt, idet ejeren har lagt jordbunker i forbindelse med, at han skulle fjerne bjørneklo – og i vrede over, at et medlem af et bestyrelsesmedlem har anmeldt ham til kommunen og politiet. Kommunen har givet ham et påbud.

Kommunen har besluttet *ikke* at kloakere området af økonomiske grunde. Til gengæld vil kommunen gennemgå *samlige* kloakinstallationer m.h.b, at de lever op til *dagens* standard.

Med andre ord, var en installation lovlig, da den blev lavet, er det ikke sikkert, at den er lovlig i dag.

Yderligere: er der nogle grundejere, der har ulovlige kloakinstallationer, er det *nu*, de skal bringes i orden for at undgå bøder fra kommunen.

Kommunen har i sit informationsmateriale gjort opmærksom på, at såfremt grundvandet står højt – og det går det på mange grunde i grundejerforeningen, kan det være grund nok til at, man får sløjftet sit anlæg. Det har allerede kostet grundejere i Hillerød særdeles dyrt.

add 3)

Der blev rejst spørgsmål vedr. portoudgifter. Sålænge man ikke er tilmeldt pr.email, er det nødvendigt at udsende indkaldelse, referater osv. på den gammeldags maner – og det giver naturligvis forsendelsesudgifter i form af porto, papir, kuverter osv.

add 4)

Der var ingen indkomne forslag. Kontingentet fortsætter uændret 600,- Budgettet for 2014 er vedtaget.

add 5)

Formanden Erik Andreasen genvalgt. Stig Rasmussen fortsætter som kasserer. Michael Frederiksen fortsætter som bestyrelsesmedlem. Elo Christensen fortsætter som bestyrelsesmedlem. Tina Sørensen valgt som bestyrelsesmedlem og sekretær i bestyrelsen.

add 6)

Per Nielsen valgt som suppleant, Niels "Åmand" valgt som suppleant

add 7) Hanne Jørgensen & Michael Lohse valgt som revisorer

add 8) Eyvind Sundenæs valgt som revisorsuppleant.

add 9)

Der er en protest mod referatet fra sidste år, hvor referenten fortsatte diskussionen fra forrige generalforsamling ved at kalde kommunens forlangende om at forlange op til 8 meter ind på grundejeres egen grund ryddet for alt for "*en påstået ekspropriation*". Det blev præciseret, at det *ikke* er en referents opgave at fortsætte en diskussion i et referat.

Fra flere forskellige grundejere gjorde opmærksom på, at flere grundejere ulovligt har boret og sat rør ud i vejbrøndene. En enkelt er blevet indberettet til kommunen, som ikke har foretaget sig noget i den anledning. Vejene er vores – og dermed også vores at betale, når de ulovlige borerer f.eks. skader vores vejbrønde. Det kan blive dyrt og evt. skader skal betales af os alle. Bestyrelsen vil henvende sig til de enkelte grundejere og bede dem om at fjerne ~~deres~~ ulovlige installationer.

For enden af Bue-ager, hvor den ender blindt, har en grundejer taget en del af vendepladsen til parkering. Bestyrelsen ser på sagen.